
decreto esclusione GaE.doc

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Imperia

Viale Matteotti, 145 - c.a.p. 18100 IMPERIA
Tel. 0183/273361  Fax 0183/294804

Email: usp.im@istruzione.it  sito web: www.csaimperia.it

Prot. n.3262/B7/C5/a Imperia, 18/07/2011

IL DIRIGENTE

VISTO l’art. 12 del DDG del 16/03/2007 concernente l’aggiornamento/permanenza nelle GaE
(già permanenti);

VISTO l’art. 1 comma 4 quinquies delle Legge 167/09 riguardante la cancellazione nelle GaE
del personale docente ed educativo già di ruolo;

VISTO il DM n. 44 del 12 maggio 2011;

VISTE le domande di aggiornamento/permanenza nelle GaE della provincia di Imperia del
personale docente di I - II grado e personale educativo, presentate entro il 06/06/2011,

DISPONE

i sottoelencati docenti rientranti nelle tipologie in premessa elencati sono ESCLUSI dalle GaE aa.ss.
2011/2014 di questa provincia:

1. AMMIRATI Samanta nata il 26/01/1971
2. BADANO Alfio nato il 20/10/1972
3. CALABRESE Eleonora nata il 25/06/1977
4. CERZOSINO Sabina nata il 18/08/1959
5. DAMONTE Emanuela nata il 11/10/1979
6. DANTE Roberta nata il 15/09/1963
7. DI COSTANZO Veronica nata il 03/03/1977
8. DORIA MIGLIETTA Giovanni nato il 21/09/1979
9. FOGLIARINI Gabriella nata il 09/07/1968
10. GAZZANO Adele nata il 21/08/1966
11. LANTERI Nadia nata il 24/06/1971
12. MASSANO Patrizia nata il 16/09/1961
13. PALMERO Valeria nata il 22/06/1958
14. ROSSICCHI Paola nata il 10/11/1960
15. SZLACHETKO Izabela nata il 11/08/1968



decreto esclusione GaE.doc

16. TURBIANI Ilaria nata il 24/05/1967
17. VENTURI Daniela nata il 12/09/1969
18. VIANI Angela nata il 17/04/1974
19. ZANFORLIN Sergio nato il 26/11/1982

IL DIRIGENTE
(D.ssa Franca RAMBALDI)

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – LORO SEDI
Alla Direzione Regionale per la Liguria – GENOVA
Alle OO.SS. Scuola della Provincia – LORO SEDI –
All’Albo ed al Sito - SEDE


